tionem veslram unice in Domino diligere,

el memoriam veslri nos Tacere in oratio-

nibus noslris, vos beatis Apostolis com-

mendanles, ut eripiant sua intercessione

e li ibulalionibus, quibus circumdati estis;

nec deerimus umquam veslram in eam-

dem Sedem anliquam constanlemque de-

volionem palernis officiis et gratiis, quan-

tum in Domino concedclur, libentissime

prosequi. Interim, quod etiam ab eodem

Sergio archiepiscopo pelilum fuit , ex

parte omnipolenlis Dei, Patris ac Filli et

Spiritus Sancii , ac beatorum Pelri et

Pauli aposlolorum eius , vobis omnibus

et singulis aposlolicam nostrani benedi-

elionem impcrlimur.

§ i. Miltimus etiam ad fraternilales

el dilectiones veslras iubilaeum univer-

sale, superioribus diebus
,
prò praesen-

tibus Ecclesiae necessitalibus, a nobis in-

diclum , horlamurque vos , ut devote

tantum Errlesiao thesaurum accipiatis

,

El iubileaeom.
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nostramque humilitalem , ot Ecclesiam

Dei, orationibus vestris iuvare procure-

lis. Dcdimus praclerea Scipio archiepi-

scopo nonnullas alias indulgenlins pio

cerlis Ecclesiis veslris, quibus, suis lem-

poribus , fini ad animarum veslrarum

salutem et in Chrislo quicscenlium re-

frigerium possitis.

Etaiipaiien- | 5. Restai, ut fralemilales el dileclio-
uam et constan-
ti.™ adhorian- nes veslras horlemur ad polienter prò

Chrislo fercndas prcssuras : breves dics

sunt, ci. adirne pusillum ci non crii pcc-

cator, sustinenlesque Doininum haeredi-

tale possidebunt terram illam vivenlium,

ubi gloria et honor omni operanti bonum
in saecula saeculorum.

Datum Romae apud sanclum Pctrum,

anno Incarnationis Dominicae millesimo

sexcentesimo oclavo, iv kalendas deeem-

bris, ponlificalus nostri anno iv.

Dat. die "28 novembris 1008, ponlif. an. iv.

tar

CKXYII.

Admonetur Hispaniarum rcr, ul decem

milita ducalorum entri de Camera

,

ex eleemosynis , quae causi'/ el occa-

sione indulgenliarum el grnUarum

Cruciatele erogabuntur in regnìs Por-

tugalliae, fabricae basilicae Principis

Apostolorum de Urbe quolannis solvi

curet
1

.

diarissimo in Christo fiilio nostro Philippo

Portugalliae et Algarbiorum regi catholico

Paulus Papa V.

diarissime in Christo fili noster,

salutem et apostolicam benedictionem.

a.i trìonnium § \ . Hodie per alias noslras in simili

vera'uffigen- forma Brevis expedilas lilleras
2

, iuslis el

prò incoiis re- gravibus causis adducti (vice et loco in-

1 Ex Regesl. in Secret. Brevium.

2 Quas non recensuit Corq'ielines (n. t.).